
 

 

UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG THCS PHAN TÂY HỒ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 169/QĐ-THCS PTH Gò Vấp, ngày 20 tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên  

tham gia tổ chức kì ôn tập thi tuyển vào lớp 10 THPT (2023 - 2024) 

Năm học 2022 - 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN TÂY HỒ 

 

Căn cứ Quyết định số 642/QĐ-UBQ ngày 11 tháng 8 năm 1997 của Ủy ban Nhân 

dân quận Gò Vấp về việc thành lập Trường THCS Phan Tây Hồ; 

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học 

cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2014 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung 

học phổ thông; căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2018 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 2, khoản 2 Điều 4, điểm d 

khoản 1 và đoạn đầu khoản 2 Điều 7 của Quy chế 11; 

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển 

sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ Công văn số 1682/SGDĐT-KTKĐ ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 

10 năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ Công văn số 304/PGDĐT-PT ngày 18 tháng 4 năm 2023 của Phòng Giáo 

dục vào Đào tạo quận Gò Vấp về việc thực hiện công tác xét Tốt nghiệp THCS năm học 

2022- 2023 và tuyển sinh lớp 10 năm học 2023 - 2024. 

Căn cứ Kế hoạch số 167/KH-THCS PTH ngày 20 tháng 4 năm 2023 của Trường 

THCS Phan Tây Hồ về triển khai thực hiện việc xét Tốt nghiệp THCS năm học 2022 - 

2023 và thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023 - 2024. 

Căn cứ Kế hoạch số 168/KH-THCS PTH ngày 20 tháng 4 năm 2023 của Trường 

THCS Phan Tây Hồ về tổ chức ôn tập thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông, năm 

học 2023 - 2024; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia tổ chức ôn tập thi 

tuyển vào lớp 10 trung học phổ thông, năm học 2023 - 2024 của Trường THCS Phan Tây 

Hồ gồm các Ông (bà) có tên trong (danh sách đính kèm). 



2 

 

 

Điều 2. Các cán bộ, giáo viên, nhân viên có trách nhiệm tổ chức thực hiện Kế 

hoạch, hướng dẫn học sinh ôn tập thi tuyển vào lớp 10 trung học phổ thông, năm học 

2023 - 2024 theo đúng quy định. 

Điều 3. Các Ông (bà) có tên nơi Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Vũ Thị Thơ 

 



3 

 

 

DANH SÁCH  

Phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên 

tham gia tổ chức kì ôn tập thi tuyển vào lớp 10 THPT năm học 2023 - 2024 

 (Ban kèm theo Quyết định số: 169/QĐ-THCS PTH ngày 20 tháng 4 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường THCS Phan Tây Hồ) 

 

I. DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO KÌ ÔN TẬP THI TUYỂN VÀO LỚP 10 

THPT NĂM HỌC 2023 - 2024 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công 

1 Bà Vũ Thị Thơ Hiệu trưởng 

Trưởng ban chỉ đạo phụ trách 

chung, phụ trách môn Ngữ 

văn 

2 Ông Nguyễn Đình San Phó Hiệu trưởng 
Phó Trưởng ban thường trực; 

phụ trách môn Toán 

3 Ông Trần Quang Minh Phó Hiệu trưởng 
Phó Trưởng ban, phụ trách 

môn Tiếng Anh 

 

II. DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP 9 QUẢN 

LÝ HỌC SINH ÔN TẬP THI TUYỂN VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2023 - 2024 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Phân công lớp chủ nhiệm 

1 Chung Thị Thanh Thúy Giáo viên Lịch sử 9A 

2 Phạm Thanh Bình Giáo viên Hóa học 9B 

3 Huỳnh Thị Giáng Quyên Giáo viên Ngữ văn 9C 

4 Trần Nữ Bích Nhung Giáo viên Toán 9D 

5 Nguyễn Hạnh Thy Giáo viên Toán 9E 

6 Đỗ Thụy Quỳnh Phương Giáo viên Ngữ văn 9F 

7 Trần Thanh Thảo Giáo viên tiếng Anh 9G 

8 Bạch Hoàng Lan Giáo viên Ngữ văn 9H 

9 Nguyễn Thị Vân Giáo viên tiếng Anh 9I 

10 Nguyễn Văn Nguyên Giáo viên Toán 9K 

11 Vũ Thị Huyền Giáo viên Ngữ văn 9L 

12 Trần Thị Kiểm Giáo viên Lịch sử 9M 

13 Ngô Minh Tài Giáo viên Toán 9N 

14 Trần Thị Hoàng Mai Giáo viên GDCD 9O 

15 Lê Thị Khuyên Giáo viên Vật lý 9P 

16 Nguyễn Thị Mộng Tuyền Giáo viên Ngữ văn 9Q 



4 

 

 

III. DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN BỘ MÔN NGỮ VĂN, TOÁN, 

TIẾNG ANH GIẢNG DẠY ÔN TẬP THI TUYỂN VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 

2023 – 2024 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Phân công lớp dạy 

1.  Vũ Thị Huyền Giáo viên Ngữ văn 9L, 9M, 9N 

2.  Bạch Hoàng Lan Giáo viên Ngữ văn 9H, 9I, 9K 

3.  Huỳnh Thị Giáng Quyên Giáo viên Ngữ văn 9B, 9C, 9D 

4.  Đỗ Thụy Quỳnh Phương Giáo viên Ngữ văn 9E, 9F, 9G 

5.  Nguyễn Thị Mộng Tuyền Giáo viên Ngữ văn 9O, 9P, 9Q 

6.  Nguyễn Thị Lệ Hiền Giáo viên Ngữ văn 9A 

7.  Nguyễn Đình San Giáo viên Toán 9A 

8.  Ngô Minh Tài Giáo viên Toán 9L, 9M, 9N 

9.  Trần Nữ Bích Nhung Giáo viên Toán 9B, 9C, 9D 

10.  Nguyễn Hạnh Thy Giáo viên Toán 9E, 9F, 9G 

11.  Nguyễn Văn Nguyên Giáo viên Toán 9H, 9I, 9K 

12.  Võ Thị Thanh Trinh Giáo viên Toán 9O, 9Q 

13.  Huỳnh Nguyễn Ngọc Hạnh Giáo viên Toán 9P 

14.  Trần Thanh Thảo Giáo viên tiếng Anh 9B, 9C, 9D, 9E, 9F, 9G 

15.  Trần Thị Hải Giáo viên tiếng Anh 9B, 9C, 9D, 9E, 9F, 9G 

16.  Nguyễn Thị Vân Giáo viên tiếng Anh 9H, 9I, 9K 

17.  Lê Nguyễn Hồng Duyên Giáo viên tiếng Anh 9L, 9M, 9N 

18.  Nguyễn Lê Hồng Phương Giáo viên tiếng Anh 9O, 9P, 9Q 

19.  Phan Liêm Giáo viên tiếng Anh 9A 

 

IV. DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHÂN VIÊN THAM GIA HỖ TRỢ CÔNG 

TÁC TỔ CHỨC HỌC SINH ÔN TẬP THI TUYỂN VÀO LỚP 10 THPT NĂM 

HỌC 2023 - 2024 

 

Stt Họ và tên Chức vụ 
Phân công 

 nhiệm vụ 

1 Phạm Thị Tường Lan Nhân viên Kế toán  

Thực hiện kế hoạch tài vụ 

phục vụ ôn tập thi vào lớp 

10 THPT. 

2 Đỗ Thị Kim Phượng Nhân viên Kế toán 

Thực hiện kế hoạch tài vụ 

phục vụ ôn tập thi vào lớp 

10 THPT. 

3 Trần Thị Kiều Chinh Nhân viên Thủ quỹ Thực hiện kế hoạch tài vụ 



5 

 

 

Stt Họ và tên Chức vụ 
Phân công 

 nhiệm vụ 

phục vụ ôn tập thi vào lớp 

10 THPT. 

4 Nguyễn Thị Ngọc Bích 

Tổ trưởng tổ VP - 

NV phụ trách Công 

nghệ thông tin 

Phụ trách hồ sơ thi vào lớp 

10 THPT. 

5 Trần Thị Thu Ninh 
Giáo viên phụ 

trách Học vụ 

Phụ trách hồ sơ thi vào lớp 

10 THPT. 

6 Quách Thị Hoài Nam Nhân viên Văn thư 
Hỗ trợ thực hiện hồ sơ thi 

vào lớp 10 THPT. 

7 Nguyễn Ngọc Huyền Trang 
Nhân viên phục vụ 

Học sinh KTHN 

Hỗ trợ thực hiện hồ sơ thi 

vào lớp 10 THPT. 

8 Hà Thanh Phong 
Tổ trưởng tổ Thể 

dục 

Phụ trách công tác quản 

sinh. 

9 Nguyễn Thị Kim Quyên Nhân viên y tế 
Phụ trách công tác chăm 

sóc sức khoẻ học sinh. 

 

******************************* 


